Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους 
οπτοπλίνθους 6x9x19 cm Πάχους 1 (μιάς) πλίνθου 
(μπατικοί τοίχοι) 

m2 0,00  Μηδέν 

6 Σιδηρά κιγκλιδώματα πολυσύνθετα kg 0,00  Μηδέν  

7 
Προετοιμασία επιχρισμένων επιφανειών τοίχων για 
χρωματισμούς 

m2 1.728,40  
Χίλια επτακόσια είκοσι 
οκτώ και σαράντα   

8 

Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα 
υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή 
πολυβινυλικής βάσεως Εσωτερικών επιφανειών 

m2 885,51  
Οκτακόσια ογδόντα 
πέντε και πενήντα ένα  

9 

Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα

[...]

Θ.Σ. PANEL  

1 
Kcal/h 0,00 Μηδέν   

11 Ρυθμιστική βαλβίδα Θ.Σ. 1/2" ή 3/4'' τεμ 10,00 Δέκα   
12 Αυτόματα εξαεριστικά τύπου πλωτήρα τεμ 3,00 τρία   
13 Φίλτρο πετρελαίου 1/2" τεμ 0,00 Μηδέν   

14 
Απασχόληση τεχνίτη για αποκατάσταση βλάβης  

ώρα 
174,00 

Εκατόν εβδομήντα 
τέσσερα   

15 Απασχόληση βοηθού τεχνίτη για αποκατάσταση βλάβης  ώρα 192,00 Εκατόν ενενήντα δύο   
16 Θερμοστάτης χώρου αναλογικός Τεμ. 0,00 Μηδέν   
17 Βάνα Ball-valve 1" Τεμ. 5,00 40,00   
18 Σωλήν γαλβανισμένος η μαύρος η χαλκοσωλήνας  1/2" μμ 0,00 Μηδέν   

19 Σωλήν γαλβανισμένος η μαύρος η χαλκοσωλήνας  1"  μμ 6,50 Έξι και πενήντα   
20 Σωλήνας Ρ.Ρ.